
 

令和 6年 12月 21日 

YOUTH町田キッズスイミングスクール 

保護者各位 

YOUTH町田  

支配人 三村 徹 

 

スイミングスクールバスの 
バス停追加改善と発着時間変更のお知らせ 

 

 

日頃より、スクールバス送迎の運行にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

現在運行しています、木曜日「玉川学園・薬師台・藤の台」コースのスクールバス利用の促進を目的

として以下のように変更させていただきます。 

また、土曜日「玉川学園・薬師台・藤の台」コースの遅延解消を目的に各バス停発着時刻を早めるよ

うに変更させていただくことになりました。 

対象地域の皆様につきましては、是非、ご利用を検討していただきたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

● 変更開始日    令和７年 ２月１日(土曜日)から 

 
● 変 更 内 容    １．バス停追加 

               【木曜日】  玉川学園・薬師台・藤の台コース 

                      ① 「シンフォニア町田マンション前」 

                      ② 「南秀工務店駐車場前」 

                      ③ 「小田急住宅バス停前」 

 

２．各バス停の発着時刻の変更 （発着時刻の 10分短縮） 

               【土曜日】  玉川学園・薬師台・藤の台コース 

                      ・ ２時クラス 

                      ・ ３時クラス 

３．バス送り業務再開 

【火曜日】  高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口コース 

・５時半クラス送り 

 

※クラブホームページに変更後の時刻表・ルートを公開致します。→→→ 

 

※スクールバスご利用のスイミングスクール保護者様には、予め、クラブホームページ、配布物を 

ご確認下さいますようお願い申し上げます。  

                                                            以上 


